Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Antiphonale benedictinum, pars aestivalis - Cod.
Schwarzach 12**

[Oberrhein], [um 1600]

Dominica ultima ante adventum Domini ad Magnificat

[urn:nbn:de:bsz:31-216553](#)

Recoddite ei q[uo]d quæ sunt car-

r[is] car[ia] r[is] et quæ sunt dei de o-

c[on]f[ide]t[ur]

alle luia. D[omi]nica U[erbi] gessi
ma Quarta ad
ad M[ari]am

O confide filia

fides tua te saluam fecit et sal-

ua facta est mulier ex illa hora,

Ellibet.

D[omi]nica ultima
ante aduentum D[omi]ni
ad M[ari]am

I

lli[us] et q[uo]d homines

cum uiidissent quod fecerat si-

num di[us] cebat quia hic est uere

propheta qui uentus est in

Habacuc.

mundum. **E**phesae.

Ten festo die san-
ctorum Aposto-
lorum Philippi et
Jacobi ad Uras.
Recipit donum.

Santo tempore tuobiscum

sum et non cognovisti me. **P**hi-

Lippe qui uidet me uidet et pa-

trem alleluia non credis. **A**lia

ego in patre et pater in me est

alleluia alle luia. **S**i coquo